Porte-clés à faire soi-même
cuir
métal
acrylique
jeton caddie
USB
NOTRE SOUHAIT N’EST PAS QUE VOUS VOUS SOUVENIEZ DE NOUS
NOTRE SOUHAIT EST QUE VOS CLIENTS SE SOUVIENNENT DE VOUS

Jeton caddie
1 2 3
4 5 6
7
Tout pour le montage de porte-clé
Machine de découpe
Référence C-25
2 fonctions :
- couper le papier avec différentes matrices
- assembler les porte-clés
Outils de découpe
Fabriqués en acier trempé, ils permettent de
couper plusieurs feuilles en même temps.
Références :
Rond
UC-P18 (Ø 18 mm)
UC-25R (Ø 25 mm)
UC-30R (Ø 30 mm)
UC-33R (Ø 33 mm)
UC-37R (Ø 37 mm)
Rectangulaire
UC-P15 (20 x 12 mm)
UC-18 (18 x 50 mm)
UC-40 (25 x 40 mm)
UC-50 (35 x 50 mm)
Carré
UC-P10 (15 x 15 mm)
UC-25 (25 x 25 mm)
UC-32 (32 x 32 mm)
Matrices
Elles sont appropriées pour couper un
seul papier (max 150 gr/m²). Faciles à
utiliser, elles sont fiables et durables.
Rondes
MC-18R (18 mm)
MC-25R (25 mm)
MC-28R (28 mm)
MC-30R (30 mm)
MC-33R (33 mm)
Rectangulaires
MC-15C (12 x 21 mm)
MC-18C (18 x 50 mm)
MC-24C (24 x 35 mm)
MC-30C (30 x 40 mm)
MC-35C (35 x 45 mm)
MC-36C (18 x 36 mm)
MC-40C (25 x 40 mm)
MC-50C (35 x 50 mm)
MC-70C (45 x 70 mm)
Matrices
Elles sont appropriées pour couper un
seul papier (max 150 gr/m²). Faciles à
utiliser, elles sont fiables et durables.
Carrés
MC-10C (15 x 15 mm)
MC-32C (32 x 32 mm)
MC-25C (25 x 25 mm)
MC-57C (57 x 57 mm)
Matrice
MC-X (tee-shirt)
Matrice
MC-Y (maison)